
UCHWAŁA NR XIX/298/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/207/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. w 
sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na 

ekonomiczne usamodzielnienie.

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 17 ust. 2 pkt 2 i art. 43 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 roku, poz. 163 z późn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/207/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 
wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne 
usamodzielnienie uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 543ABF74-8B8C-4FFF-9F3C-07C0472C4B2C. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Treści uregulowane w §4 ust. 1 i 2 powinny zostać ujęte w decyzji o przyznaniu zasiłku celowego na
ekonomiczne usamodzielnienie a nie w Uchwale Rady Miejskiej Wałbrzycha, przepis art. 43, ust 10 ustawy o
wspieraniu rodziny i rozwoju systemu pieczy zastępczej nie upoważnia do normowania tych kwestii w Uchwale
Rady Miejskiej.

 

Id: 543ABF74-8B8C-4FFF-9F3C-07C0472C4B2C. Podpisany Strona 1




